DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCONSTRUINDO A
ESTIGMATIZAÇÃO DA ORALIDADE VERSUS O PRIVILÉGIO DA ESCRITA: UM
ESTUDO A PARTIR DAS MARCAS ORAIS EM MANCHETES DE UM JORNAL
IMPRESSO RECIFENSE de autoria de ALEXANDRE ANTONIO DE AMORIM FILHO, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59324

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59324